CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Mauro Nazif

REQUERIMENTO nº     de, 2020.
(Dos Srs. Mauro Nazif e Outros)

Requer  seja  autorizada  coautoria
do Projeto de Lei nª 2455/2020.

Senhor Presidente,

Com fundamento no artigo 102 do Regimento Interno, requeiro a Vossa
Excelência  que  registre  a  coautoria  do  Projeto  de  Lei  nª  2455/2020,  de  minha
iniciaiva, dos parlamentares que assinam o presente requerimento.

Sala das Sessões, de de 2020.

MAURO NAZIF
PSB/RO

 *C
D2

03
32

22
10

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
au

ro
 N

az
if

(P
SB

/R
O

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
49

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

03
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
0

11
:4

4

Requerimento
(Do Sr. Mauro Nazif )

Requer o registro  de coautoria

do PL 2455/2020

Assinaram eletronicamente o documento CD203322210000, nesta ordem:

 1  Dep. Mauro Nazif (PSB/RO)

 2  Dep. Júlio Delgado (PSB/MG)

 3  Dep. Rosana Valle (PSB/SP)

 4  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 5  Dep. Vilson da Fetaemg (PSB/MG)

 6  Dep. Marcelo Nilo (PSB/BA)

 7  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ)

 8  Dep. Denis Bezerra (PSB/CE)

 9  Dep. Cássio Andrade (PSB/PA)

 10  Dep. João H. Campos (PSB/PE)

 11  Dep. Ted Conti (PSB/ES)

 12  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 13  Dep. Elias Vaz (PSB/GO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
au

ro
 N

az
if

(P
SB

/R
O

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
49

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

03
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
0

11
:4

4

	REQUERIMENTO nº de, 2020. (Dos Srs. Mauro Nazif e Outros)